8 - Notizie utili gara di tesoreria
    1     Trend Proventi Correnti
	Anni
	Dir. Annuale
	Dir. Segreteria
	Contributi
	Proventi
	Totale

	2007
	4.800.000,00
	1.285.902,22
	    799.013,30
	11.228,27
	6.896.143,79

	2008
	5.919.015,51
	1.448.386,51
	    641.206,02
	29.962,47
	8.037.570,51

	2009
	5.977.726,00
	1.376.664,20
	1.363.710,43
	66.241,67
	8.784.342,70


      2     Risultanze contabili – Bilanci d’esercizio approvati
	Anni
	Risultato d’esercizio
	Patrimonio netto
	Disponibilità di cassa

	2007
	1.195.261,43
	 8.759.711,29
	1.247.494,23

	2008
	   859.285,07
	  9.618.996,36
	2.358.832,10

	2009
	   891.829,58
	10.510.825,94
	5.514.541,44


3  Movimentazioni contabili
	Anni
	Mandati
	Valore
	Reversali
	Valore

	2007
	1.375
	6.696.653,54
	880
	8.643.733,59

	2008
	1.341
	7.487.415,71
	973
	9.845.497,81

	2009
	1.248
	7.328.387,14
	811
	9.237.352,25


4 Organi e personale dipendente
	         Amministratori
	29
	Dirigenti
	2

	Revisori
	3
	Dipendenti
	41

	Nucleo Valutazioni
	1
	A tempo determinato
	2


L’Ente gestisce  cinque ccp con le Poste italiane Spa :
n. 227850 “Diritti di segreteria”
n. 233858 “Albo smaltitori”
n. 12433850 “Mud”
n.378851 “Ufficio metrico”
n. 82891524 “Servizio  integrato notifiche” 

La contabilizzazione avviene con cadenza periodica ad emissione reversali d’incasso.

Per  esigenze funzionali quotidianamente vengono versati diritti riscossi dagli uffici camerali (€ 1.500,00) e, con cadenza periodica, vengono regolarizzati contabilmente con reversali di incasso.

Per eventuali e ulteriori chiarimenti ed approfondimenti e/o notizie in merito:

Servizio Amministrazione e contabilità: 0971 412213

Provveditorato 0971 412217-0971 412244

Fax 0971 412255

Si comunicano le condizioni vigenti:

·  Convenzione gratuita

· Esclusione componenti gli Organi e personale da commissioni e/o oneri bancari

· Anticipazione di cassa € 1.000.000,00

· Tassi: debitore + 0,40 p.p. ( in corso 1,29)   Creditore – 0,37 p.p. ( in corso euribor  0,52)
· Possibilità di pagamenti con carta di credito

· Contributo annuale  di sponsorizzazione € 12.000,00= (comprensivo di IVA)

